
  Общественная организация "Кировская областная Федерация футбола"
  Протокол матча   ЧЕМПИОНАТ(ЖЕН)МФ

  Дата и время проведения   26 февраля 2023 19:45   Место проведения

  "Динамо-ВятСШОР" г. Киров   «ВятГУ» г. Киров

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ануфриева Ксения
Бахтина Дарья
Герасимова Полина
Кайсина Анастасия
Малышева Мария
Огородникова Карина
Прокашева Мария
Саитова Олеся
Сычева Анна
Шибанова Полина
Шитова Ирина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александрова Ольга
Артюкина Дарья
Ахметьянова Венера
Видякина Кристина
Гридина Ольга
Заянова Анастасия
Караулова Диана
Кузьминых Анастасия
Логинова Юлия
Мингазова Сабина
Новикова Александра

  Сотрудник команды Должность
Первушев Андрей Тренер
Плехов Вадим Главный тренер

  Сотрудник команды Должность
Александрова Ольга Тренер
Плехов Вадим Главный тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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